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STÄDDAG lördag 12 november 
Då är det dags igen att se över våra gemensamma ytor, 
kratta upp löv, ansa buskar och häckar där det behövs.  
Träffa våra nya grannar och andra vi redan känner. 
Vi börjar gemensamt med våra gemensamma ytor, när det är klart  
så blir det grillad korv nere på 
Elsa Beskows stig kl 12.00 
 
Container kommer att finnas på Alice Tegners stig , 
som vanligt så får vi inte slänga:  
elprodukter dvs– allting med sladd, batterier eller solcell,  
Ljuskällor – lysrör, lågenergilampor, glödlampor eller andra ljuskällor 
batterier, målarfärg eller däck i den. 
Om detta läggs i containern så kommer föreningen att debiteras  för detta. 
 
Öppettider till containern: 
lördag 12/11 kl 10-12 och 14-16 
söndag 13/11 kl 10-12 och 14-16 
 
Lägg ingenting utanför containern när den är låst, utan var vänlig och 
respektera öppettiderna! 

                                                                                       
Garagen 
 
Våra uttag i garagelängorna är inte anpassade för att ladda sina hybrid eller 
elbilar. 
Vi har alldeles för svag ström för att det ska fungera. 



Detta är ett projekt som styrelsen håller på med i dagsläget,  
de uttag som finns i garagen är endast  till för motorvärmare och för lättare 
elanvändning. 
Elnäten är ej anpassade för att ladda sina bilar. 
Ni som laddar era bilar i garagen  får lov att ladda dem där det finns 
avsedd för att ladda dem! 
Inte i garagen! 
 
Lås era garage också annars gäller inte försäkringar. 
Skulle någon ta sig in blir ni ansvariga att betala förlusten av alla saker som 
eventuellt försvinner, även grannarnas. 
 
Bommar 
 
Om ni behöver köra in på området så ska det endast vara för i och urlastning, 
ej parkera på området. 
Viktigt är att ni stänger , fäller ned bommarna efter er. 
 

Renoveringar och ombyggnation i sin bostad 
 
Man skall alltid meddela styrelsen om sina planer, detta är för att vi ska se om 
det kommer att bli förändringar i rör, avlopp och bärande väggar. 
Detta är för att i fall något händer , tex ett stopp i ett rör så ska vi kunna veta 
hur de nya ligger dragna. 
 

Med vänliga hälsningar                    

Styrelsen 
Brf Idylliska Sörgården i Södertälje 
 


